OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA 

Processo: 8522809-11.2021.8.06.0000 
Assunto: Gratificação de Risco de Vida 
Interessado: Francisco Tiago Dias Pinto 

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 30.307,23 (trinta mil, trezentos e sete 
reais e vinte e três centavos), parceladas em 16 (dezesseis) parcelas de R$ 1.894,20 (um mil, oitocentos e noventa e quatro reais 
e vinte centavos) ao servidor Francisco Tiago Dias Pinto, Técnico Judiciário, Área TécnicoAdministrativa, especialidade Técnico 
em Hardware/Software, matrícula nº 9551, o pagamento retroativo ao período de 26/09/2012 a 09/05/2018, da gratificação de

[...]

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA 

Processo: 8502253-48.2022.8.06.0001 
Assunto: Adicional de férias
Interessado: Fernanda Garcia Gomes, matrícula nº 6851 

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 4.937,15 (quatro mil, novecentos e 
trinta e sete reais e quinze centavos), referentes ao adicional de férias usufruídas de 06/12/2021 a 15/12/2021 e 10/01/2022 a 
29/01/2022.

Fortaleza, 28 de abril de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará